

Sp/AZP/382/9/2016
Pyskowice, 2016-06-24

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/9/2016. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia

Pytanie nr 1

Zad. 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w wymienionej wyżej pozycji siatkę w rozmiarze 10x16cm?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza pod warunkiem spełnienie pozostałych wymagań

Pytanie nr 2

Zad 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w wymienionej wyżej pozycji siatkę w rozmiarze 8x13cm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Zad. 14, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści siatki o powierzchni porów ok. 0,92mm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

dot. wzoru umowy: Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez
Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź



Zamawiający szacuje wartość do przetargu na podstawie poprzednich 12 miesięcy w oparciu o jednostek chorobowe w szpitalu. Brak jest możliwości potwierdzenia jakie jednostki chorobowe pojawia się w kolejnym 12 miesięcznym okresie, dlatego brak jest możliwości określenia dokładnej ilości zamówionych ilości.

Pytanie nr 5

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaofertowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Nie, w takiej sytuacji Wykonawca informuje Zamawiającego o zaistniałej sytuacji przekładając stosowne dokumenty co skutkuje zaniechaniem naliczenia kar

Pytanie nr 6

Pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie butelki do długotrwałego drenażu o poj. 200 ml z możliwością połączenia z drenami CH 6 – CH18 oraz bez części harmonijkowej ?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7

Pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie drenu typu Redona, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Pakiet nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie drenu z ostrym trokarem?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9

Pakiet nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofertowanie ostrzy chirurgicznych z wyraźnym kolorystycznym oznakowaniem ostrza w postaci koła?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 10

Pakiet nr 3, pozycja 6-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników do odsysania wykonanych z medycznego PCV?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 11

Pakiet nr 3, pozycja 6-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników do odsysania z naprzemianległymi otworami?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie nr 12

Pakiet nr 3, pozycja 6-8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników do odsysania z oznaczeniem kolorystycznym na cewniku i numerycznym na opakowaniu jednostkowym, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 13

Pakiet nr 3, pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników Foleya silikonowych rozm. 14-24 bez strzykawki z roztworem 2% gliceryna?

Odpowiedź

Odpowiedź

Dopuszcza pod warunkiem dostarczenie osobno w jednoramowym dowolnym opakowaniu roztworu z 2% gliceryną

Pytanie nr 14

Pakiet nr 3, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra o długości 450mmx180mm?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

Pakiet nr 3, pozycja 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do nakłucia klatki piersiowej składającego się z 3 igieł 14,16,19 G o dł. 80 mm, lub z igłą Veresa 15G x 100mm, worka do zbiórki odprowadzanych płynów o pojemności 2000 ml z zastawką przeciw zwrotną (która zapobiega cofaniu się zaasirowanych płynów z powrotem do pacjenta) i zaworem spustowym, drenu łączącego pomiędzy workiem a kranikiem trójdrożnym (4,8x6,8-85 cm dł) oraz strzykawki do aspiracji o poj. 60 ml. Kranik trójdrożny z nadrukowanymi wskaźnikami określającymi kierunek przepływu aspirowanych płynów. Sterylny, pakowany podwójnie folia+papier/folia

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Pakiet nr 3, pozycja 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do DO GODZINOWEJ ZBIÓRKI MOCZU W SYSTEMIE ZAMKNIĘTYM - DWUTYGODNIOWY

- worek zbiorczy o pojemności 1500 i 2000ml, skalowany co 50ml, z zastawką antyrefluksyjną i obsługiwanym jedną ręką zaworem spustowym szybkiego opróżniania typu poprzecznego /T/;
- dren łączący zakończony uniwersalnym łącznikiem schodkowym, standardowa długość drenu 120cm
- dren o dużej średnicy, wykonany z materiału zapobiegającego jego zaginaniu i skręcaniu się, zapewniający swobodny i skuteczny odpływ moczu
- na drenie klema zaciskowa typu przesuwne
- dodatkowy element wzmacniający w miejscu połączenia drenu z komorą, zapobiegający jego zaginaniu
- bezigłowy port do pobierania próbek
- dren jednoświatłowy
- trwała, stabilna komora pomiarowa o pojemności 500ml podzielona na cztery zintegrowane komory pośrednie
- bardzo wysoki stopień dokładności pomiaru, co 1ml od 4ml do 50ml (w komorze wstępnej) i co 5ml do 500ml (w pozostałych komorach)
- komora zaopatrzona w filtr hydrofobowy, zapobiegający zasysaniu, wyrównujący ciśnienie wewnętrzne w systemie
- obrotowy zawór spustowy z wyraźnym wskaźnikiem położenia (otwarty/zamknięty/, opróżniający jednocześnie

wszystkie komory pomiarowe

- tylna ścianka komory biała, ułatwiająca dokładny odczyt i wizualizację moczu
- pozycjonowanie i stabilizacja systemu za pomocą dwóch uniwersalnych taśm, pasujący do okrągłych i kwadratowych

ram łóżka

- Bezłateksowy worek wykonany jest z najwyższej jakości materiałów, przy użyciu najnowocześniejszych technologii,

co gwarantuje jego wysoką jakość i bezawaryjne, zgodne z przeznaczeniem użytkowanie.

Zalecany okres utrzymania u pacjenta do 14 dni.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 17

Pakiet nr 3, pozycja 25, 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 25, 27 z zadania 3 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Pakiet nr 5, pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 11 z zadania 5 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19

Pakiet nr 5, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne dostępne tylko ze ścięciem długim?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 20

Pakiet nr 5, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści igły typu motylek w rozmiarach 18-25G, spełniające pozostałe wymagania SIW?Z

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 21

Pakiet nr 5, pozycja 19,20

Czy Zamawiający dopuści op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 22

Pakiet nr 5, pozycja 19,20

Czy Zamawiający dopuści igły o parametrach:

Oslona igły aktywowana jedną ręką natychmiast po dokonanej iniekcji

Oslonka zintegrowana z igłą

Ostrze igły ścięte trójpłaszczyznowo

Nasadka igły kodowana kolorystycznie w zależności od rozmiaru

Słyszalne kliknięcie oznaczające aktywację mechanizmu zabezpieczającego

Igła pozostaje zamknięta bezpiecznie wewnątrz aktywowanej osłony

Połączenie zarówno ze strzykawkami luer jak i luer-lock

Ostrze zabezpieczone poprzez podwójny mechanizm blokady

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 23

Pakiet nr 8, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w op.a'75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 24

Pakiet nr 8, pozycja 5, 6



Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate w kolorze białym?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 25

Pakiet nr 8, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści koszule zabiegową dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26

Pakiet nr 8, pozycja 40

Czy Zamawiający oczekuje, aby ustniki posiadały kołnierz uniemożliwiający uszkodzenie aparatu przez zęby chorego oraz załączenia próbek na potwierdzenie parametru?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków SIWZ

Pytanie nr 27

Pakiet nr 9, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 30ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 28

Pakiet nr 9, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 2300ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 29

Pakiet nr 10, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą o min.10%?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 30

Pakiet nr 10, pozycja 1-3, 4

Czy Zamawiający oczekuje strzykawkę o lepszych parametrach 3-częściowych?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści w załączniku nr 16 poz. 3 syntetyczny klej zbudowany jest z monomerów cyjanoakrylanu n-heksylu, w postaci bledożółtego, przezroczystego płynu gotowego natychmiast do użycia. Polimeryzacja osiągana się w czasie krótszym niż 30 sekund. Temperatura polimeryzacji 40°C bez ryzyka uszkodzenia tkanek pacjenta. Objętość – 0,5ml, 6 szt. w opakowaniu?

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z załącznika nr 16 poz. 5 i utworzenie dla niej nowego, osobnego pakietu? Wyłączenie takie umożliwi przystąpienie do wyceny tego pakietu większej ilości wykonawców, i jednocześnie zapewni Zamawiającemu uzyskanie najkorzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w załączniku nr 17 w poz. 1 i 2 siatek wykonanych z polipropylenu, monofilamentowych, płaskich niewchłaniających, o grubości 0,65 mm, waga 97g/m², wielkość oczka 1,5 mm², pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Tak, dopuszcza

Pytanie 34

Prosimy o wyłączenie z Załącznika nr 14 pozycji 12 do poz.17 w odrębny Załącznik np. 14A.

Odpowiedź

Nie, zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak